

Eero ApS

Fælledvej 17

7600 Struer

CVR-nr. 40465138

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2025

Alex Thybo Mathiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Eero ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Eero ApS Fælledvej 17 7600 Struer
Telefon	70307060
E-mail	hej@eero.dk
Hjemmeside	www.eero.dk
CVR-nr.	40465138
Stiftelsesdato	21. april 2019
Hjemsted	Struer
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Alex Thybo Mathiasen
Revisor	Retio København ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
Hjemmeside	retio.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive IT-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -298.645, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.275.214, og en egenkapital på kr. 60.969.

Årets resultat anses for særdeles utilfredsstillende, men er dog i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Årets resultat skal i særlig grad tillægges udvikling af et kundeprojekt, som desværre har trukket i langdrag, med det resultat at vi ikke har kunne levere opgaven indenfor projektets oprindelige tidsramme eller økonomi. I det vi fastholder at overholde vores aftale med kunden, har det haft væsentlig økonomisk konsekvens på bundlinjen i regnskabsåret.

Undervejs i regnskabsåret blev der ligeledes brugt mange interne ressourcer på optimering af virksomhedens processer, samt implementering af centrale systemer for at strømline og fremtidssikre virksomhedens drift. Foruden det, har vi brugt en del ressourcer på processen omkring vores kommende ISO27001-certificering.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		3.683.559	3.482.132
Personaleomkostninger	1	-3.997.345	-3.398.847
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.465	-57.008
Driftsresultat		-360.251	26.277
Andre finansielle indtægter		1.864	3.155
Andre finansielle omkostninger		-16.221	-10.608
Resultat før skat		-374.608	18.824
Skat af årets resultat	2	75.963	-8.258
Årets resultat		-298.645	10.566
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-9.781	-9.781
Overført resultat		-288.864	20.347
Resultatdisponering		-298.645	10.566

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		33.440	45.980
Goodwill		14.284	28.570
Immaterielle anlægsaktiver		47.724	74.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.366	70.005
Materielle anlægsaktiver		50.366	70.005
Deposita		44.020	44.020
Finansielle anlægsaktiver		44.020	44.020
Anlægsaktiver		142.110	188.575
Råvarer og hjælpematerialer		117.553	129.708
Varebeholdninger		117.553	129.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		444.145	573.746
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	192.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.080	13.042
Udskudte skatteaktiver		94.580	18.617
Andre tilgodehavender		0	59
Periodeafgrænsningsposter		32.158	28.312
Tilgodehavender		792.463	633.776
Likvide beholdninger		223.088	181.058
Omsætningsaktiver		1.133.104	944.542
Aktiver		1.275.214	1.133.117

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		26.084	35.865
Overført resultat		-5.115	283.749
Egenkapital		60.969	359.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		504.462	112.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		709.783	661.124
Kortfristede gældsforpligtelser		1.214.245	773.503
Gældsforpligtelser		1.214.245	773.503
Passiver		1.275.214	1.133.117
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	35.865	283.749	359.614
Årets resultat	0	-9.781	-288.864	-298.645
Egenkapital 31. december 2024	40.000	26.084	-5.115	60.969

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
	2024	2023
Lønninger	3.750.636	3.209.503
Pensioner	199.730	167.728
Andre omkostninger til social sikring	46.979	21.616
	3.997.345	3.398.847
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	9
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-75.963	8.258
	-75.963	8.258
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	192.500	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	192.500	0
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	192.500	0
	192.500	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået husleje-forpligtelser t.kr. 13 og opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen udgør t.kr. 39 pr. statusdagen.

Selskabet har indgået leasingaftaler med månedlige ydelser mellem t.kr. 4-6 og rest leasingperiode på 41 måneder. Forpligtelsen på disse udgør t.kr. 198 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alex Thybo Mathiasen

Direktør

Serienummer: 6d103f11-dd0f-4278-9fe4-b0f9f9486aee

IP: 185.107.xxx.xxx

2025-06-30 06:36:12 UTC



Alex Thybo Mathiasen

Dirigent

Serienummer: 6d103f11-dd0f-4278-9fe4-b0f9f9486aee

IP: 185.107.xxx.xxx

2025-06-30 06:38:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.